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Spelrätter	i	Bokskogens	Golfklubb	
	

	

Regler	om	spelrätter	och	innehavares	rättigheter	och	skyldigheter	relaterade	därtill	återfinns	i	
klubbens	stadgar	och	spelrättsbestämmelse,	båda	fastställda	av	medlemsmöte.	

Dessa	bestämmelser	innebär	bla	följande.	

	

Medlemskap	och	spelrätt	
Medlemskap	förutsätter	innehav	av	registrerad	spelrätt	med	undantag	för	juniorer	och	yngre	
seniorer.	Spelrätt	erhålles	antingen	genom	förvärv	av	spelrättsbevis	eller	hyra	av	spelrätt	från	
klubben.	Antalet	registrerade	utestående	spelrätter	är	begränsat	genom	att	maxantal	fastställs	av	
medlemsmöte.	Registrering	sker	av	klubben	under	förutsättning	att	förfallna	avgifter	är	till	fullo	
betalda.	

	
	

Avgiftsskyldighet	
Innehavare	av	spelrättsbevis	är	skyldig	att	betala	fastställda	spelavgifter	för	senast	vald	
medlemsform.	Undantag	föreligger	för	dödsbo	under	begränsad	tid	efter	dödsfall	samt	om	inte	
innehavaren	senast	den	30	november	under	föregående	år	antingen	

• återlämnat	spelrätten	utan	ersättning	till	klubben	
• anmält	övergång	till	passivt	medlemskap	för	efterföljande	år	och	därmed	anses	ha	upplåtit	

spelrätten	till	klubben	för	uthyrning	samt	därefter	betalar	förfallen	avgift	för	passivt	
medlemskap.	

	
Observera	att	avgiftsskyldigheten	är	–	i	likhet	med	vad	som	gäller	för	bostadsrätt	-	knuten	till	
innehavet	av	spelrättsbevis	och	gäller	således	oberoende	av	om	innehavaren	är	medlem	eller	ej.	
Enbart	uppsägning	av	medlemskap	innebär	således	inte	befrielse	från	avgiftsskyldighet.	
	
	

Överlåtelse	av	spelrätt	
Då	medlemskap	förutsätter	innehav	av	spelrätt	upphör	medlemskap	vid	överlåtelse	av	spelrättsbevis.	
Erlagda	avgifter	återbetalas	ej,	dock	äger	en	förvärvare	alltid	tillgodoräkna	sig	de	avgifter	som	
överlåtaren	erlagt	till	klubben	före	överlåtelsen.		

Om	och	så	länge	en	överlåtare	inte	fullt	ut	fullgjort	sina	skyldigheter	mot	klubben	–	tex	betalat	
förfallna	avgifter	–	kan	klubben	som	ovan	angivits	vägra	registrering	av	spelrätt	på	ny	ägare	och	
därmed	överlåtelsen.	

I	sådan	situation	är	således	spelrätten	i	praktiken	oöverlåtbar	och	därmed	värdelös	så	länge	
avgiftsskulden	förblir	oreglerad.	

	

	


